
Id: LRKJH-SXFIU-DWCON-QBBGM-JELQL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.206.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ; zmian w budzecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 
27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Zarządzeniem Wójta Gminy 
Nr W.0050.205.2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia NR 
W.0050.205.2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku. 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 
WYD. 

ZW. 
WYD. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13.244 13.244 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 13.244 13.244 

4300 zakup usług pozostałych 12.000 
4270 zakup usług pozostałych 12.540 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.244 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 504 
4430 różne opłaty i skladki 200 

750 Administracja publiczna 8.081,56 8.081,56 
75011 Urząd Wojewodzki 5.241,56 5.241,56 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.108,28 
4410 Podróże służbowe, krajowe 36,78 
4120 skladki na fundusz pracy 133,28 
4110 skladki na ubezpieczenie społeczne 5.204,78 

75023 Urząd Gminy 2.840 2.840 
4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 2.840 
4430 Rózne opłaty i składki 1.000 
4260 zakup energii 1.200 
4280 zakup usług zdrowotnych 140 
4300 zakup usług pozostałych 500 

801 Oświata i Wychowanie 40.509,80 40.509,80 
80101 Szkoły podstawowe 21.000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.000 
80110 Gimnazja 15.000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 350 1.506,60 

4300 zakup usług pozostałych 350 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realziowane na podstawie 
porozxumień między js.t 1.506,60 

80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 995,21 
4300 zakup uslug pozostałych 995,21 

80104 Przedszkola 3.164,59 39.003,20 
4220 Zakup środków żywności 3.164,59 
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1.003,20 



Id: LRKJH-SXFIU-DWCON-QBBGM-JELQL. Przyjety Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.126,63 1.126,63 

90017 zakłady gospodarki komunalnej 1.126,63 1.126,63 
4120 składki na fundusz pracy 287,19 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3,88 
3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 17,59 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 359,81 
4260 zakup energii 766,82 
4300 zakup usług pozostałych 817,97 

010 Rolnictwo i lowiectow 12.300 12.300 
01008 Melioracje wodne 12.300 

4270 zakup usług remontowych 12.300 
01095 Pozostała dzialalność 12.300 

4270 zakup usług remontowych 12.300 
700 Gospodarka mieszkaniowa 50 50 

70004 Rózne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 50 50 
4270 zakup usług remontowych 50 
4300 zakup usług pozostałych 50 

600 Transport i łączność 73.293,35 73.293,35 
60016 Drogi publiczne gminne 46.623,95 73.293,35 

4300 zakup usług pozostałych 17.693,95 
4430 Różne oplaty i składki 1.330 
4520 oplaty na rzecz budżetu państwa 240 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 389 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26.820 
4270 zakup usług remontowych 73.142,35 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 151 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 151 

60004 Loklany transport zbiorowy 13.498,24 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realziowane na podstawie 
porozumien (umow) między js.t. 12.759,84 

4300 zakup usług pozostałych 738,40 
60014 Drogi powiatowe 5.269,95 

2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansownaie 
własnych zadan bieżących 5.269,95 

60017 drogi wewnętrzne 7.901,21 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 292,79 
4270 zakup usług remontowych 7.608,42 

926 Kultura fizyczna 2.222,35 2.222,35 
92601 Obiekty sportowe 2.197,62 2.222,35 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920,11 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 100 

4370 oplaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 187,29 

4430 różne opłaty i składki 291,65 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 191,17 
4260 zakup energii 800 
4270 zakup usług remontowych 507,40 
4300 zakup usług pozostałych 1.422,35 

92605 zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 24,73 
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 24,73 



Id: LRKJH-SXFIU-DWCON-QBBGM-JELQL. Przyjety Strona 3

do realizacji stowarzyszeniom 
851 Ochrona zdrowia 4.446 4.446 

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.446 4.446 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.845 
4300 zakup usług pozostałych 4.446 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.508 
3030 Różne wydatki na rzecz osob fizycznych 93 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


